



## MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor školství, kultury a sportu

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 360, e-mail: [e-podatelna@pribram-city.cz](mailto:e-podatelna@pribram-city.cz)  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ:00 243132

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA:

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 30828/2015

Vážený pan

VYŘIZUJE:

Stanislava Walenková

TEL/FAX:

318 402 292/318 402 360

E-MAIL:

stanislava.walenkova@pribram-city.cz

261 01 PŘÍBRAM III

DATUM:

2015-04-16

### Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Příbram obdrželo dne 26.03.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkající se financování fotbalového klubu 1.FK. Dne 01.04.2015 jste žádost upřesnil o výčet subjektů a jejich IČ (1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491, 1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913, FK MARILA PŘÍBRAM, a.s., IČ: 26696363, FC PŘÍBRAM, a.s., IČ: 25057901, FC Dukla a.s., IČ: 63078686, FC Příbram, IČ: 00510319, TRŽNICE Příbram a. s., IČ: 61672661, AVE STAR, s.r.o., IČ: 61680478), včetně Fotbalové akademie 1. FK Příbram o.s.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1) Dotaz:

**Financování z rozpočtu města či grantů (dotací, darů) v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014**

Odpověď:

Rok 2010:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- účelová dotace na činnost mládežnických družstev 1.FK PŘÍBRAM, a.s. ve výši 4.750.000 Kč
- finanční dar pro účely mládežnického sportu ve výši 1.805.000 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- účelová dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení ve výši 230.405 Kč
- účelová dotace na prezentaci mládežnické kopané a města Příbram: a) uspořádání mezinárodního dorosteneckého turnaje v kopané, b) účast mládežnických družstev na zahraničních turnajích ve výši 60.000 Kč
- finanční dar pro účely mládežnického sportu ve výši 49.200 Kč

Rok 2011:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- účelová dotace na činnost mládežnických družstev 1.FK PŘÍBRAM, a.s. ve výši 4.750.000 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- účelová dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení ve výši 210.765 Kč
- účelová dotace na prezentaci mládežnické kopané a města Příbram ve výši 76.000 Kč
- finanční dar pro účely mládežnického sportu ve výši 1.805.000 Kč

Rok 2012:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- finanční dar na podporu činnosti mládeže ve výši 4.750.000 Kč
- finanční dar na údržbu areálu ve výši 1.500.000 Kč
- finanční dar na podporu činnosti mládeže ve výši 2.293.500 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- účelová dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení ve výši 144.753 Kč
- účelová dotace na prezentaci mládežnické kopané a města Příbram ve výši 90.000 Kč

Rok 2013:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- finanční dar na podporu činnosti mládeže ve výši 5.000.000 Kč
- finanční dar na údržbu areálu ve výši 1.500.000 Kč
- účelová dotace na podporu činnosti mládežnických mužstev ve výši 1.038.201 Kč
- účelová dotace na 85 let fotbalu u Litavky ve výši 20.000 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- účelová dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení ve výši 163.494 Kč
- účelová dotace na prezentaci mládežnické kopané a města Příbram ve výši 96.000 Kč

Rok 2014:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- finanční dar na podporu činnosti mládeže ve výši 5.000.000 Kč
- finanční dar na podporu činnosti mládežnických mužstev ve výši 2.437.500 Kč
- účelová dotace na provoz a údržbu areálu stadionu Na Litavce v Příbrami ve výši 1.500.000 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- účelová dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení ve výši 141.453 Kč
- účelová dotace na prezentaci mládežnické kopané a města Příbram ve výši 30.000 Kč
- účelová dotace na Příbramský fotbalový pohár – kategorie U12 ve výši 30.000 Kč

2) Dotaz:

**Půjčky ve výše uvedených letech, a zda byly městu vráceny v požadovaném termínu.**

Odpověď:

uvedena v příloze č. 1.

3) Dotaz:

**Bylo dotazovanému subjektu někdy odpuštěno (prominuto) penále?**

Odpověď:

Dle vyjádření Městské realitní kanceláře žádné z požadovaných organizací nebylo odpuštěno penále.

4) Dotaz:

**Vyúčtování po jednotlivých výše uvedených letech včetně kopií dokladů, to znamená faktur a podobně, které vyúčtování dokladují, na co byly peníze použity.**

Dotaz pro nadměrný administrativní rozsah dne 15.04.2015 zrušen a doplněn o žádost o poskytnutí kopie vzorových smluv týkajících se darů a dotací.

Odpověď:

Přílohou č. 2 jsou kopie vzorových smluv, týkajících se darů a dotací.

5) Dotaz:

**Kolik ve výše uvedených letech činil příspěvek města v přepočtu na jednoho mládežníka.**

Odpověď:

Výpočet vychází z uvedených údajů ze žádostí žadatelů 1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491 a 1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913. Finanční příspěvek v přepočtu na jednoho mládežníka činil:

Rok 2010:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- z účelové dotace na činnost mládežnických družstev 1.FK PŘÍBRAM, a.s. 18.061 Kč
- z finančního daru pro účely mládežnického sportu 6.863 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- z účelové dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení 1.113 Kč
- z finančního daru pro účely mládežnického sportu 238 Kč

Rok 2011:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- z účelové dotace na činnost mládežnických družstev 1.FK PŘÍBRAM, a.s. 15.032 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- z účelové dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení 899 Kč
- z finančního daru pro účely mládežnického sportu ve výši 7.681 Kč

Rok 2012:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- z finančního daru na podporu činnosti mládeže 26.986 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- z účelové dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení 750 Kč

Rok 2013:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- z finančního daru na podporu činnosti mládeže 18.868 Kč
- z účelové dotace na podporu činnosti mládežnických mužstev 3.918 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- z účelové dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení 1.151 Kč

Rok 2014:

**1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČ: 28410491**

- z finančního daru na podporu činnosti mládeže 17.544 Kč
- z finančního daru na podporu činnosti mládežnických mužstev 8.553 Kč

**1. FK Příbram, občanské sdružení, IČ: 26995913**

- z účelové dotace na činnost mládeže 1. FK Příbram, občanského sdružení 852 Kč

S pozdravem

Ing. Lea Enenkelová  
vedoucí odboru

MĚSTO PŘÍBRAM  
-23-